
PSN 2020

REGIONE

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SOGGETTO

ATTUATORE

ARNAS GARIBALDI

CATANIA

ARNAS GARIBALDI

CATANIA

ARNAS GARIBALDI

CATANIA

ARNAS GARIBALDI

CATANIA

ARNAS GARIBALDI

CATANIA

ARNAS GARIBALDI

CATANIA

ARNAS GARIBALDI

CATANIA

ARNAS GARIBALDI

CATANIA

ARNAS GARIBALDI

CATANIA

TIPOLOGIA

APPARECCHIATURA

RICHIESTA

apparecchio per anestesia

ecotomografo di ultima
generazione

colonna laparoscopica

microscopio operatorio

ortopantomografo

poligrafo

apparecchio portatile per
radiografia

apparecchio portatile per
radioscopia

tavolo operatorio

APPARECCHIAT
LIRE RICHIESTE

(n.)

4

5

2

2

1

1

2

3

4

STIMA IMPORTO
COMPLESSIVO (€)

€ 140 000,00

€ 450 000,00

€ 200 000,00

€ 250 000,00

€ 35 000,00
*

€ 60 000,00

€ 100 000,00

€ 390 000,00

€ 280 000,00

MOTIVAZIONE DELLA RICHIESTA
(implementazione nuova attività

cllnica / innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta /

altro)

innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta

se ALTRO indicare la motivazione

PSN 2020

TIPOLOGIA APPARECCHIAT STIMA IMPORTO
SOGGETTO

REGIONE APPARECCHIATURA URE RICHIESTE COMPLESSIVO €
ATTUATORE RICHIESTA (n.) ( )

MOTIVAZIONE DELLA RICHIESTA
(implementazione nuova attivité

clinica / innovazione tecnologica / se ALTRO indicare Ia motivazione
sostituzione tgcnologia obsoleta /

altro)

SICILIA
ARNAS GARIBALDI

CATANIA
apparecchio per anestesia 4 € 140 000,00

innovazione tecnologica/
sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA
ARNAS GARIBALDI

CATANIA
ecotomografo di ultima

generazione 5 € 450 000,00
innovazione tecnological

sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA
ARNAS GARIBALDI

CATANIA
colonna Iaparoscopica 2 € 200 000,00

innovazione tecnoIogica/
sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA
ARNAS GARIBALDI

CATANIA
microscopic operatorio 2 € 250 000,00

innovazione tecnologica/
sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA
ARNAS GARIBALDI

CATANIA
ortopantomografo 1 € 35 000,00

9
innovazione tecnologica/

sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA
ARNAS GARIBALDI

CATANIA
poligrafo 1 € 60 000,00

innovazione tecnological
sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA
ARNAS GARIBALDI

CATANIA
apparecchio portatile per

radiografia 2 € 100 000,00
innovazione tecnological

sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA
ARNAS GARIBALDI

CATANIA
apparecchio portatile per

radioscopia 3 € 390 000,00
innovazione tecno|ogica/

sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA
ARNAS GARIBALDI

CATANIA
tavolo operatorio 4 € 280 000,00

innovazione tecnol0gica/
sostituzione tecnologia obsoleta

r
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SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

ARNAS GARIBALDI

CATANIA

ARNAS GARIBALDI

CATANIA

ARNAS GARIBALDI

CATANIA

ARNAS GARIBALDI

CATANIA

ARNAS GARIBALDI

CATANIA

ARNAS GARIBALDI

CATANIA

ARNAS GARIBALDI

CATANIA

ARNAS GARIBALDI

CATANIA

ARNAS GARIBALDI

CATANIA

lampada scialitica di
ultima generazione

laser chirurgico

elettrobisturi

pensile chirurgico

angiografo biplanare

risonanza magnetica

tac

sistemi radiologici

angiografi

8

4

10

10

1

2

2

2

1

Sommano

Economie progetti PSN

Da finanziare
SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

AO CANNIZZARO

AO CANNIZZARO

AO CANNIZZARO

AO CANNIZZARO

risonanza magnetica
Tac da 64 slices

angiografo monopolare

letti elettrici

1

1

1

56

€ 200 000,00

€ 400 000,00

€ 100 000,00

€ 200 000,00

€ 976 000,00

€ 1 600 000,00

€ 900 000,00

*
€ 200 000,00

€ 400 000,00

€ 6 881 000,00

€ 10 767,00

€ 6 870 233,00

€ 550 000,00
€ 350 000,00

€ 400 000,00

€ 140 000,00

innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta

innovazione tecnologica /
sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA CATAN IA
lampada scialitica di
ultima generazione 8 € 200 000,00

innovazione tecnologica/
sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA
ARNAS GARIBALDI

CATANIA
laser chirurgico 4 € 400 000,00

innovazione tecnologica/
sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA
ARNAS GARIBALDI elettrobisturi 10 € 100 000,00

innovazione tecnologica/
sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA

CATANIA

ARNAS GARIBALDI
CATANIA

pensile chirurgico 10 € 200 000,00
innovazione tecnologica/

sostituzione tecnologia obsoleta

SICILIA
ARNAS GARIBALDI

CATANIA
angiografo biplanare € 976 000,00

innovazione tecnologica/
sost|tuz|one tecno|og|a obsoleta

SICILIA
ARNAS GARIBALDI

l"lSOT18I'\ZB magnetica € 1 600 000,00
|nnovaz|one tecno|og:ca/

sost|tuz|one tecnologna obsoleta

SICILIA

CATANIA

ARNAS GARIBALDI
CATANIA

€ 900 000,00
mnovazlone tecnologica/

sost|tuz|one tecnologia obsoleta

SICILIA
ARNAS GARIBALDI

CATANIA
s|stem| radlologncx € 200 000,00

|nnovaz|one tecnolog|ca/
sost|tuz|one tecnologla obsoleta

SICILIA
ARNAS GARIBALDI

CATANIA
angnografi

K Sommano €

€ 400 000,00

6 881 O00 00
Economie progetti PSN

Da finanziare €
€ 10 767,00
6 870 233,00

|nnovaz|one tecno|og|ca/
sost|tuz|one tecno|og|a obsoleta

ARNAS GARIBALDI

1 . . .

" " 2 . . . '

tac 2 . . .

I
’ - . .

' ' 1 . . .

I

SICILIA A0 CANNIZZARO risonanza magnetica 1 € 550 000,00
SICILIA AO CANNIZZARO Tac da 64 slices 1 € 350 000,00

SICILIA AO CANNIZZARO angiografo monopolare 1 € 400 000,00

SICILIA AO CANNIZZARO Ietti elettrici S6 € 140 000,00
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SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

AOCANNIZZARO

AO CANNIZZARO

AOCANNIZZARO

AO CANNIZZARO

AO CANNIZZARO

AO CANNIZZARO

AO CANNIZZARO

AO CANNIZZARO

AOCANNIZZARO

apparecchiature nuova

area TAC

ecotomografo di ultima

generazione

colonna laparoscopica

microscopio operatorio

tavolo operatorio

elettroencefalografo

apparecchio portatile per

radioscopia

riunito dentistico o

maxillo-facciale

laser chirurgico

1

2

3

3

3
2.

1

2

1

Sommano

Economie progetti PSN

Da finanziare

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

AO PAPARDO

MESSINA

AO PAPARDO

MESSINA

AO PAPARDO

MESSINA

AO PAPARDO

MESSINA

AO PAPARDO

MESSINA

AO PAPARDO

MESSINA

AO PAPARDO

MESSINA

AO PAPARDO

MESSINA

AO PAPARDO

MESSINA

apparecchio per anestesia

elettrocardiografo

ecotomografo di ultima

generazione

colonna laparoscopica

colonna endoscopica

litotritore endoscopico

microscopio operatorio

poligrafo

tavolo operatorio

3

7

5

1

1

2

1

2

2

€ 176 000,00

€ 200 000,00

€ 300 000,00

€ 375 000,00

€ 210 000,00

€ 150 000,00

€ 120 000,00

€ 80 000,00

€ 100 000,00

€ 3 151 000,00

€ 329 494,00

€ 2 821 506,00

€ 105 000,00

€ 60 000,00

€ 300 000,00

€ 100 000,00

€ 190 000,00

€ 90 000,00

€ 125 000,00

€ 120 000,00

€ 140 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

IMPLEMENTAZIONE NUOVA

ATTIVITÀ' CLINICA

IMPLEMENTAZIONE NUOVA

ATTIVITÀ1 CLINICA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

IMPLEMENTAZIONE NUOVA

ATTIVITÀ1 CLINICA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

IMPLEMENTAZIONE NUOVA ATTIVITÀ'

CLINICA

P .
Economie progetti PSN € 329 494,00

Da finanziare € 2 821 506,00

SICILIA AO CANNIZZARO
apparecchiature nuova

area TAC 1 € 176 000,00

SICILIA AO CANNIZZARO
ecotomografo di ultima

generazione
2 € 200 000,00

SICILIA AO CANNIZZARO colonna laparoscopica 3 € 300 000,00

SICILIA AO CANNIZZARO microscopio operatorio 3 € 375 000,00

SICILIA AO CANNIZZARO tavolo operatorio 3 € 210 000,00
SICILIA AO CANNIZZARO elettroencefalografo 2_ € 150 000,00

SICILIA AO CANNIZZARO
apparecchio portatile per

radioscopia 1 € 120 000,00

SICILIA AO CANNIZZARO
riunito dentistico 0

maxillo-facciale
2 € 80 000,00

SICILIA AO CANNIZZARO laser chirurgico 1 € 100 000,00
Sommano € 3 151 000,00

1-‘

SICILIA
AO PAPARDO

MESSINA
apparecchio per anestesia 3 € 105 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA
AO PAPARDO

MESSINA
elettrocardiografo 7 € 60 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA
AO PAPARDO

MESSINA
ecotomografo di ultima

generazione

1
5 € 300 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

IMPLEMENTAZIONE NUOVA ATT|V|TA'
CLINICA

SICILIA
A0 PAPARDO

MESSINA
colonna laparoscopica 1 € 100 000,00

IM PLEMENTAZIONE NUOVA
ATT|V|TA' CLINICA

SICILIA
AO PAPARDO

MESSINA
colonna endoscopica 1 € 190 000,00

IM PLEMENTAZIONE NUOVA
ATT|VlTA' CLINICA

SICILIA
AO PAPARDO

M ESSINA
litotritore endoscopico 2 € 90 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA
AO PAPARDO

M ESSINA
microscopio operatorio 1 € 125 000,00

IMPLEMENTAZIONE NUOVA
ATT|VlTA' CLINICA

SICILIA
AO PAPARDO

MESSINA
poligrafo 2 € 120 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA
AO PAPARDO

MESSINA
tavolo operatorio 2 € 140 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

/W W



SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

AO PAPARDO

MESSINA

AO PAPARDO

MESSINA

AO PAPARDO

MESSINA

AO PAPARDO

MESSINA

AO PAPARDO

MESSINA

AO PAPARDO

MESSINA

AO PAPARDO

MESSINA

lampada scialitica di

ultima generazione

laser chirurgico

elettrobisturi

pensile chirurgico

microscopio a scansione

laser

acceleratore lineare per

tomoterapia

arco a C multidisciplinare

3

2

3

3

i

1

1

Sommano

Economie progetti PSN

Da finanziare

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO

AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO

AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO

AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO

AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO

AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO

apparecchio portatile per

radioscopia

ecotomografo di ultima

generazione

apparecchio portatile per

radiografia

elettrocardiografo

elettroencefalografo

elettrobisturi

5

18

7

15

2

13

€ 75 000,00

€ 200 000,00

€ 30 000,00

€ 81 000,00

€ 150 000,00

€ 4 500 000,00

€ 1 410 000,00

€ 7 676 000,00

€ 424 341,00

€ 7 251 659,00

€ 760 000,00

«
€ 842 000,00

€ 350 000,00

€ 45 000,00

€ 40 000,00

€ 130 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

IMPLEMENTAZIONE NUOVA

ATTIVITÀ' CLINICA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

 
Economie progetti PSN

I

SICILIA
AO PAPARDO

MESSINA
Iampada scialitica di
ultima generazione

3 € 75 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA
AO PAPARDO

MESSINA
laser chirurgico 2 € 200 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA
AO PAPARDO

M ESSINA
elettrobisturi 3 € 30 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA
AO PAPARDO

MESSINA
pensile chirurgico 3 € 81 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA
AO PAPARDO

MESSINA
microscopic a scansione

laser
1.

€ 150 000,00 INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SICILIA
AO PAPARDO

MESSINA
acceleratore Iineare per

tomoterapia 1 € 4 500 000,00 INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SICILIA
AO PAPARDO

MESSINA
arco a C multidisciplinare 1 € 1 410 000,00 INNOVAZIONE TECNOLOGICA

Sommano € 7 676 000,00
€ 424 341,00

Da finanziare € 7 251 659,00

SICILIA
AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO
8 pparecchio portatile p

radioscopia
er

5 € 760 000,00
IMPLEMENTAZIONE NUOVA

ATTIVITA' CLINICA

SICILIA
AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO
ecotomografo di ultima

generazione 18
s

€ 842 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA
AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO
8 pparecchio portatile p

radiografia
8f

7 € 350 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA
AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO
elettrocardiografo 15 € 45 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA
AO VILLA SOFlA—

CERVELLO PALERMO
elettroencefalografo 2 € 40 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA
AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO
elettrobisturi 13 € 130 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA



SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO

AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO

AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO

AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO

AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO

AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO

AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO

AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO

AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO

AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO

AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO

AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO

poligrafo

colonna endoscopica

microscopio operatorio

angiografo

gamma camera/tac

tac

tavolo operatorio

lampada scialitica di
ultima generazione

pensile chirurgico

apparecchio per anestesia

litotritore endoscopico

laser chirurgico

1

4

1

1

1

1

9

14

11

20

1

1

€ 60 000,00

€ 600 000,00

€ 125 000,00

€ 400 000,00

€ 450 000,00

€ 450 000,00

€ 630 000,00

»

€ 350 000,00

€ 297 000,00

€ 700 000,00

€ 45 000,00

€ 100 000,00

IMPLEMENTAZIONE NUOVA

ATTIVITÀ1 CLINICA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA
AO VILLA SOFlA-

CERVELLO PALERMO
poligrafo € 60 000,00

IM PLEMENTAZIONE NUOVA
ATT|V|TA' CLINICA

SICILIA
AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO
colonna endoscopica € 600 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA
AO VILLA SOFlA-

CERVELLO PALERMO
microscopio operatorio € 125 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA
AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO
angiografo € 400 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA
AO VILLA SOFlA-

CERVELLO PALERMO
gamma camera/tac € 450 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA
AO VILLA SOF|A-

CERVELLO PALERMO
IIBC € 450 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA
AO VILLA SOFlA-

CERVELLO PALERMO
tavolo operatorio € 630 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA
AO VILLA 5OFIA-

CERVELLO PALERMO
Iampada scialitica di
ultima generazione

9
€ 350 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA
AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO
pensile chirurgico € 297 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA
AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO
apparecchio per anestesia € 700 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA
AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO
Iitotritore endoscopico € 45 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA
AO VILLA SOFIA-

CERVELLO PALERMO
laser chirurgico € 100 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

%¢£/QZI .



Sommano! €6374000,00
Economie progetti PSN

Da finanziare

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

N. 4 videocolonoscopio

HDTV

Sistema di monitoraggio

wireles

N. 6 Video gastroscopi

HDTV

N. 2 videoduodenoscopi

N. 1 ecoprocessore+ 1

ecoendoscopio operativo+

1 ecoendoscopio

diagnostico

N. 2 ecografl 4D

N. 1 ecografo portale

N. 1 Ecografo con

funzione doppler per

ecografia intraoperatoria

N. 1 Monitor e telecamera

N.l Laser ad holmio

N. 1 colonna endoscopica

N. 1 Apparecchio x ESWL

4

1

6

2

1

2

1

1

1

1

1

1

€ 1 079 371,00

€ 5 294 629,00

€ 88 000,00

€ 85 000,00

€ 108 000,00

€ 204 000,00

€ 293 000,00

€ 360 000,00

€ 50 000,00

€ 180 000,00

€ 96 000,00

€ 150 000,00

€ 186 000,00

€ 400 000,00

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

ALTRO

ALTRO

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

ALTRO

manca in dotazione alla U.O.

manca in dotazione alla U.O.

Fuori uso

ommano ,
 

Economie progetti PSN € 1 079 371,00
 

Da finanziare € 5 294 629,00

 I =5 5 = 
S € 6 374 000 00

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO
N. 4 videocolonoscopio
HDTV

€ 88 000,00 INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO
Sistema di monitoraggio
wireles

€ 85 000,00 INNOVAZIONE TECNOLOG ICA

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO
N. 6 Video gastroscopi
HDTV

€ 108 000,00 INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO
N. 2 videoduodenoscopi € 204 000,00 INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO

N. 1 ecoprocessore+ 1
ecoendoscopio operativo+
1 ecoendoscopio
diagnostico

€ 293 000,00 INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO
N. 2 ecografl 4D € 360 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA
I‘

ARNAS CIVICO
PALERMO

N. 1 ecografo portale € 50 000,00 ALTRO manca in dotazione alla U.O

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO

N. 1 Ecografo con
funzione doppler per
ecografia intraoperatoria

9

€ 180 000,00 ALTRO manca in dotazione alla U.O

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO
N. 1 Monitor e telecamera € 96 000,00 INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO
N.1 Laser ad holmio € 150 000,00 INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO
N. 1 colonna endoscopica € 186 000,00 INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO
N. 1 Apparecchio x ESWL € 400 000,00 ALTRO Fuori uso

// _/,L1I'\



SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

colonna video

ambulatoriale con NBI per

diagnostica oncologica

n. 3 Riuniti ORL con sedie

pazineti e sgabelli

operatore

N. 1 Sistema video-

broncoscopio completo di

software per analisi della

voce e fonetogramma

n. 2 microscopi

N. 1 sistema di

videoendoscopia digestiva

pediatrica

N. 1 monitoraggio

telemetrico

adeguamento tecnologico

Video

Elettroencefalografl ACQ

2 -U.C. SIC.07529

sistema ICG a

completamento della

colonna laparoscopica

Neuroendoscopio ed

accessori

Colonna Endoscopica

completa di strumenti

Poligrafo multicanale

1

3

1

2

1

1

1

1

1

1

1

€ 120 000,00

€ 100 000,00

€ 120 000,00

€ 100 000,00

€ 200 000,00

€ 50 000,00

€ 50 000,00

€ 50 000,00

€ 100 000,00

€ 150 000,00

€ 100 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO

colonna video
ambulatoriale con NBI per
diagnostica oncologica

€ 120 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO

n. 3 Riuniti ORL con sedie
pazineti e sgabelli
operatore

€ 100 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO

N. 1 Sistema video-
broncoscopio completo di
software per analisi della
voce e fonetogramma

€ 120 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO
n. 2 microscopi € 100 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO

N. 1 sistema di
videoendoscopia digestiva
pediatrica

€ 200 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA '

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO
N. 1 monitoraggio
telemetrico

€ 50 000,00 INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO

adeguamento tecnologico
Video
Elettroencefalografl ACQ
2 - U.C. S|C.07529

€ 50 000,009 INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO

sistema ICG a
completamento della
colonna Iaparoscopica

€ 50 000,00 INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO
Neuroendoscopio ed
accessori

€ 100 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO
Coionna Endoscopica
completa di strumenti

€ 150 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO
Poligrafo multicanale € 100 000,00

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA
OBSOLETA



SICILIA

SICILIA

SICILIA

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

ARNAS CIVICO

PALERMO

n. 1 microscopio

chirurgico digitale
completo di sistema di
visione panfundoscopica
con integrato OCT real
time e sistema di visione
tridimensionale
LCcon triplo quadruplo
preparatore

sala operatoria ibrida per
procedure in ambito
cardiovascolare, seconda
sala operatoria e sala di
terapia intensiva

1

2

1

Sommano

Economie progetti PSN

Da finanziare

€ 330 000,00

€ 1 220 000,00

€ 3 085 000,00

€ 7 975 000,00

€ 1 622 412,00

€ 6 352 588,00

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

INNOVAZIONE TECNOLOGICA

QUADRO RIEPILOGATIVO

SOGGETTO ATTUATORE
ARNAS GARIBALDI CATANIA

AO CANNIZZARO CATANIA

AOPAPARDO MESSINA

AO VILLA SOFIA-CERVELLO PALERMO

ARNAS CIVICO PALERMO

Sommano

TOT. INTERVENTI

€ 6 881 000,00
€ 3 151 000,00
€ 7 676 000,00

€ 6 374 000,00
€ 7 975 000,00

€ 32 057 000,00

ECONOMIE PSN

€ 10 767,00

€ 329 494,00
€ 424 341,00

€ 1 079 371,00
€ 1 622 412,00

DA FINANZIARE

€ 6 870 233,00
€ 2 821 506,00

€ 7 251 659,00
€ 5 294 629,00
€ 6 352 588,00

€ 28 590 615,00

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO

n. 1 microscopio
chirurgico digitale
completo di sistema di
visione panfundoscopica
con integrato OCT real
time e sistema di visione
tridimensionale

€ 330 000,00 INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO
LC con triplo quadrupio
preparatore

€ 1 220 000,00
SOSTITUZIONE TECNOLOGIA

OBSOLETA

SICILIA
ARNAS CIVICO

PALERMO

sala operatoria ibrida per
procedure in ambito
cardiovascolare, seconda
sala operatoria e sala di
terapia intensiva
 

Sommano € 7 975 000,00

€ 3 085 000,00 INNOVAZIONE TECNOLOGICA

=' EconorrIie progetti PSN e 1 622 412,00
l Da finanziare € 6 352 588,00

I

QUADRO RIEPILOGATIVO
SOGGETTO ATTUATORE TOT. INTERVENTI ECONOMIE PSN DA FINANZIARE

ARNAS GARIBALDI CATANIA € 6 881 000,00 € 10 767,00 € 6 870 233,00
AO CANNIZZARO CATANIA € 3 151 000,00 e 329 494,00

AO PAPARDO MESSINA € 7 676 000,00 € 424 341,00
e 2 221 506,00
e 7 251 659,00

A0 VILLA SOFIA-CERVELLO PALERMO € 6 374 000,00 € 1 079 371,00 € 5 294 629,00
ARNAS CIVICO PALERMO € 7 975 000,00 € 1 622 412,00 € 6 352 588,00

Sommano € 32 057 000,00 € 28 590 615,00

1- v


